
Okresní fotbalový svaz Znojmo

Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

  

Zpráva STK OFS Znojmo č. 29 - 2021/2022
8. 6. 2022

Přítomni:         P. Čech, V. Rychlík, V. Kratochvíl,
Omluveni:        D. Varga, P. Čech ml.,
Hosté:                

1. STK schvaluje výsledky utkání odehraných ve dnech 3. 6. 2022 – 5. 6. 2022

2. Rozhodnutí a doporučení STK:  

SR2022326111 – Suchohrdly u Mir.
SD2022326546
SR2022326731 – Suchohrdly
SR2022326732 – Višňové
SR2022326733 - Práče

3. Změny termínu utkání:
STK schvaluje:
Muži:
Hevlín – Tasovice B – utkání se odehraje v SO dne 18.6.2022 ve 14,00 hod.
Micmanice – Vrbovec/Dyjákovičky – utkání se odehraje v SO dne 18.6.2022 v 15,00 hod.
Vlasatice – Mor. Krumlov C – utkání se odehraje v PÁ dne 17.6.2022 v 17,30 hod.

Mládež:
E1A1306 Jaroslavice – Moravský Krumlov/Olbramovice na SO 11. 6. 2022 v 13:00 hod.

4. STK upozorňuje oddíly, že v utkáních dorostu povolí změny termínu utkání   na neděli pouze se začátkem 
utkání nejpozději ve 14,30 hod. Výjimkou je dohoda oddílů na pozdějším začátku utkání.

5. STK upozorňuje všechny oddíly, že až na zcela výjimečné případy nepovolí změnu termínu utkání v případě, že 
žádost o změnu termínu nebude možno projednat dříve než na zasedání STK bezprostředně předcházejícím 
víkendu, na který je změna požadována.

6. STK upozorňuje oddíly, že v ZoU nelze uvést více jak 7 náhradníků. V případě uvedení více jak 7 náhradníků 
v ZoU bude toto považováno za neoprávněné nastoupení a předáno DK

7. STK upozorňuje všechny oddíly, že termín podání přihlášek pro SR 2022/2023 je nejpozději 13. 6. 2022. Na 
pozdější doručení nemusí být brán zřetel.

8. Finále Okresního poháru FAČR proběhne dne 10. 6. 2022 v 18,00 na Městském stadionu ve Znojmě. Od 16,30 
hod. proběhnou utkání o přeborníka okresu v kategoriích mladší a starší přípravka. Podrobnosti lze najít na stránce 
OFS Znojmo a na facebooku.

9. Losovací aktiv proběhne ve čtvrtek 30. 6. 2022 od 18,00 hod. v KD Prosiměřice. Prezence od 17,30 hod. STK 
upozorňuje, že účast oddílů, které podaly přihlášky do soutěží na SR 2022/2023 je povinná.

10. STK uděluje pokuty za obdržené žluté karty:
      100,- Kč za 4 ŽK – Mor. Krumlov C, Hrabětice, 
      200,- Kč za 5 ŽK – H. Kounice



11. Příští jednání STK proběhne dne 15. 6. 2022 v 17,00 hod.

Ve Znojmě 8. 6. 2022              Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




